АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24 февраля 2021 года                                                                                                 № 47
п.Половинка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 27 ноября 2020 года № 239 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам»

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Половинка, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Половинка,  администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Половинка от 27 ноября 2020 года № 239 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 подпункта 4 пункта 19 изложить в следующей редакции:

«- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».
1.2. Абзац 3 подпункта 4 пункта 19 дополнить частью следующего содержания:
«-Свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского  поселения Половинка                                         С.А.Омельченко